彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 張薾文 TEL 7531869

受文者： 彰化線西國小
公告時間：中華民國114年12月04日 16:34
公告編號：11412077
速別： 最速件
附件： 法務部公職人員財產申報系統操作手冊_申報人端.pdf,

主旨：【重要】轉知公職人員財產申報114年度定期申報人，
得於12月5日起下載授權財產資料

說明：
一、本(114)年度公職人員財產申報「定期申報」期間自11 月
1日起至12月31日止，如有辦理授權之申報義務人，得於12
月5日起以自然人憑證登入「全國公職人員財產申報網站」，
下載「114年11月1日」當日財產資料作為申報之參考，請於
12月31日前完成申報作業。
二、系統申報人操作手冊(如附件)，可至本府政風處網站財
產申報專區下載利用(財產申報作業(含授權)等系統操作說
明)。
三、申報人於上傳申報資料前，請務必再次檢視資料正確
性，以避免申報不實而遭裁罰。如有疑問請洽本府政風處陽
光法案科(電話：7531917、7531918、7531906)。

2025/12/5 上午9:59 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/74190 1/1